平成 17年 5 月 20日

各   位
会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
代表者名 代表取締役社長 村上 三郎

（JASDAQ・コード番号：８８９３）

問合せ先 経営管理室長 壽
ｽ

松
ｽ ﾞ

木
ｷ

 康晴
（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

取締役および監査役の異動に関するお知らせ

 平成 17 年５月 20 日開催の当社取締役会決議等により、下記のとおり取締役の異動を予定しており
ますので、お知らせいたします。

記

異動年月日 氏  名 新役職名  旧役職名

平成 17 年５月 31 日付 稲 葉  隆 退任  取締役

平成 17 年６月 29 日付 壽松木 康晴 取締役経営管理室長※1 経営管理室長

平成 17 年６月 29 日付 圷  世 守 男 常勤監査役※2 経営管理室総務人事部長

平成 17 年６月 29 日付 三 好  満 国 退任  取締役

平成 17 年６月 29 日付 伊 藤  和 夫 退任  監査役

  ※１ 平成17年６月29日開催の当社定時株主総会において、取締役選任議案の決議を前提としております。
  ※２ 平成 17 年６月 29 日開催の当社定時株主総会において、監査役選任議案の決議および定時株主総会後
     の監査役の互選における選任を前提としております。

以  上